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E-BÜLTENĠMĠZ ÇIKARKEN... 
  
2015 yılının ikinci 3 aylık E-Bülteni hazırlanmış olup 
bilgilerinize sunulmaktadır. Vakfımızın Nisan-Mayıs ve 
Haziran 2015 aylarında yaptığı çalışmalar ve katıldığı 
program ve etkinlikler özet bir şekilde verilmiştir.  
 
32. si olan bu E-Bültenimiz ile vakfımız üyeleri ve iş birliği 

yaptığımız kurum ve kuruluşların da çalışmalarımız 
konusunda bilgilendirilmesi hedeflenmiştir. 
 
Saygılarımızla. 
 

 

 

 

Türkiye, Mavi Bayrak'ta Dünya Ġkincisi! 

 

Uluslararası Mavi Bayrak Jürisi tarafından, 2015 yılı Mavi 

Bayrak ödülleri açıklanmıştır. Türkiye, 50 ülke arasında, 

plaj sıralamasında,  436 ödüllü plajı ile ikinci sırada yer 

almıştır. Birinci sırada ise 578 plajla İspanya 

bulunmaktadır.  

Plajların yanı sıra 2015 yılında ülkemizde 22 marina ve 14 

yat ile Mavi Bayrak almaya hak kazanılmıştır. 2014 yılında 

ise 397 plaj ile 3. sırada yer almıştır. 2015 yılında 

uluslararası alanda mavi bayrak uygulaması yapan 50 

ülkede, toplam 3468 plaj ve 697 marinada  Mavi Bayrak 

dalgalanacaktır. Mavi Bayrak Ödülünün en önemli özeliği 

ödülün bir yıl için veriliyor olması ve her yıl yeniden 

başlıyor olmasıdır. Mavi Bayrak Ödülü’nün devamlılığı için 

yaz sezonu boyunca denetimler yapılmaktadır. 

 

 

2015 Yılı Ulusal Mavi Bayrak Töreni Adana-

Yumurtalık’ta Yapıldı! 

Her yıl farklı yörede o yıl ödül alan tüm plaj, marina ve 

yatları temsilen bir bayrak çekme töreni düzenlenmektedir. 

Bu yıl 13 Haziran 2015 tarihinde Adana-Yumurtalık’ta, 

Yumurtalık Belediyesi ev sahipliğinde Ayas Plajı’nda 

gerçekleşmiştir. 

Törene, Adana Vali Yardımcısı İsmail Hakkı Ertaş, Adana 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ramazan Akyürek, 

Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, Yumurtalık 

Kaymakamı Asalet Karabulut, Yumurtalık Belediye Başkan 

Vekili Hasan Aykan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat 

Dairesi Başkanı S. Volkan Uzun, Türkiye Halk Sağlığı 

Kurumu Çevre Sağlığı Dairesi Başkanı Dr. Hüseyin İlter, 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, 

Ulaştırma-Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı-BOTAŞ Liman 

Başkanlığı, Sahil Güvenlik İskenderun Grup Komutanlığı,  

Adana İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile TÜRÇEV Başkanı 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır.  
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Ayrıca törende Mavi bayrak Programı kapsamında 2014 

yılında yapmış oldukları En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri ile 

ödüle hak kazananlara plaketleri takdim edilmiştir. 

Törenden önce Aigai Antik Kenti'ne gezi düzenlenmiştir. 

2015 YILI EN ĠYĠ ÇEVRE EĞĠTĠM ETKĠNLĠKLERĠ ÖDÜLLERĠ 

PLAJ KATEGORĠSĠ MARĠNA KATEGORĠSĠ 

- Kuşadası Belediyesi 

- Sealight Otel 

- Yalıçiftlik Bölgesi Otelleri 

- Bodrum Milta Marina 

  

  

 

“Kemer ve Mavi Bayrak” Konulu Resim YarıĢması 

 

Antalya Valiliği tarafından Turizm Haftası kapsamında 17 

Nisan 2015’te, Kemer’de “Yaza Merhaba” etkinlikleri 

düzenlendi. Organizasyonunu Kemer Turistik Otelciler 

Birliğinin yaptığı etkinlik kortej yürüyüşüyle başladı.  

Etkinliğe Antalya Valisi Sn. Muammer Türker, Kemer 

Kaymakamı, Kemer Belediye Başkanı, İl Kültür ve Turizm 

Müdür, birçok  davetli katılmıştır.  

Açılış konuşmalarının ardından “Kemer ve Mavi Bayrak” 

konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere 

ödülleri verilmiştir. Müzik ve dans gösterileriyle devam 

eden etkinlik, havai fişek gösterileri ile sona ermiştir. 

 

 

Akdeniz Üniversitesi 18. Çevre Hizmet Ödülleri 

Belirlendi! 

 

Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma Merkezi 

tarafından bu yıl 18. si düzenlenen “2014 Yılı Çevre Hizmet 

Ödülleri” sahiplerini buldu. Yapılan faaliyet ve hizmetler 

değerlendirilerek, Ulusal ve Antalya ölçeğinde belirlenen 

ödüller 21 Nisan 2015’te Akdeniz Üniversitesinde 

düzenlenen törenle verildi.  

Manavgat İlçesinde yer alan Mavi Bayrak ödüllü 

işletmelerimizden Barut Sorgun Sensatoria Otel,  

Antalya’da ilk ve ülkemizde 100 m3/gün kapasite ile en 

büyük gri su arıtma tesisine sahip olması ve güneşin 

konumuna göre yön değiştiren motorlu ve sabit güneş 

panelleri ile elektrik enerjisi üretimi ve sıcak su ısıtma 

işlemini gerçekleştirmesi sebebi ile ödüle layık görülmüştür.  

Barut Sorgun Sensatoria Oteli kutlar, benzer uygulamaların 

diğer tesislerimizde de yaygınlaşmasını dileriz. 
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Antalya Suda Boğulma Olayları Ġl Denetleme 

Komisyonu Toplantısı GerçekleĢtirildi! 

20 Mayıs 2015 tarihinde, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünde, Vakfımızın da yer aldığı Antalya Suda 

Boğulma Olayları Komisyon toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

Antalya  genelinde yüzme alanlarında ve plajlarda boğulma 

olaylarının nedenlerini araştırmak amacıyla Antalya Valilik 

makamının 18.08.2014 tarih ve 20481 sayılı yazısı ile 

2014/1 sayılı “Suda Boğulma Olayları Genelgesi” 

yayımlanmıştır. Genelgenin hedefi boğulma olaylarını 

değerlendirerek, gerekli tedbirlerin alınması için gerekli 

denetimleri sağlamaktır. 

Komisyon toplantısında genelge kapsamında yapılan 

faaliyetlerin, deneyimler ve ilgili mevzuatlara istinaden 

revize edilmesi kararı alınmıştır. 

 

Antalya’da Cankurtaranlar 4. Kez  YarıĢtılar... 

 

Geleneksel Cankurtarma Yarışması, KETOB (Kemer Turistik 

Otelciler Birliği Derneği), Kemer Kaymakamlığı, Kemer 

Belediyesi, TÜRÇEV Antalya Şubesi ve Akdeniz 

Cankurtarma Merkezi işbirliğinde 29 Mayıs 2015 tarihinde 

Kemer Ayışığı Plajında  gerçekleştirildi. Yarışmada 

cankurtaranlık görevine ve insan hayatına verilen öneme 

dikkat çekerek, tüm bireylerin farkındalıklarını arttırmak ve 

bilinçlendirmek amaçlanmıştır. Dördüncüsü düzenlenen, 

cankurtaranların sezon öncesi sahip oldukları bilgileri test 

etmeleri ve uygulamalı deneyim kazandıkları yarışmada 30 

cankurtaran mücadele etmiştir.  

Ana sponsorluğunu Çamlıca Gazozlarının yaptığı, Kemer 

Belediyesi, TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı), Türkiye 

Su Sporları Federasyonu, Akdeniz Cankurtarma Merkezi, 

Öncü Cankurtaran Malzemeleri, Ayışığı Türkiz, Anadolu 

Hastanesi ve Dakapo tarafından desteklenen yarışmada 

Mavi Bayrak ödüllü plajlarımızda görev alan cankurtaranlar 

ilk üç dereceye girmişlerdir. 

 

Yarışmanın  birincisine Tam Altın ve Kupa, ikinciye Yarım 

Altın ve madalya, üçüncüye çeyrek altın ve madalya, 

dereceye giren tüm yarışmacılara Çamlıca Gazozdan 

ağırlığınca Gazoz, Öncü Cankurtarandan Cankurtaran Seti 

armağan edilmiştir. Dereceye girenlere ödüllerini, Antalya 

Vali Yardımcısı Recep Yüksel ve Kemer Kaymakam Vekili 

Halil Serdar Cevheroğlu, Jandarma Garnizon 

Komutanı Yasin Berçin, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı 

Kemal Yüksel ve Kemer Emniyet Müdürü Muhittin Ergen 

takdim etmişlerdir. 

Birinci ALVA DONA HOTEL adına yarışan Nazım Yılmaz, 

İkinci CLUB MED TATİL KÖYÜ adına yarışan Abdullah Bulut, 

Üçüncü BARUT LARA HOTEL adına yarışan İbrahim 

Baysal olmuştur. 
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Manavgat’ta Mavi Bayraklı Otellerle Çevre 

YürüyüĢü... 

 

Manavgat Belediyesi tarafından 5 Haziran Dünya Çevre 

Gününde, ilçedeki Mavi Bayrak ödüllü işletmelerle çevre 

yürüyüşü düzenlenmiştir. Mavi Bayrak Programının zorunlu 

kıldığı çevre bilinçlendirme çalışmaları kapsamında, 

etkinliğe Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, Başkan 

Yardımcısı Hasan Şimşek, çok sayıda otel personeli ve 

turist katılmışlardır. Fidan dikiminin de yapıldığı etkinliğin 

sonunda müzik ve animasyon gösterileri yapılarak 

tamamlanmıştır. 

Ġklim Dostu Didim için El Ele 

İlk kez Mavi Bayrak ödülü alacak olan Didim Tavşanburnu 

Tabiat Parkında, Didim Belediyesi’nin organizasyonuyla 18 

Mayıs 2015'te Yalıköy Ortaokulu öğrencileri ile çevre eğitim 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Türkiye 

Çevre Eğitim Vakfı olarak iklim değişikliği ve etkileri 

konusunda öğrencilerle görüşme gerçekleştirilmiştir. İklim 

Değişlikliğinin sebepleri, sonuçları ve çözüm önerileri 

hakkında görüşlerini bildiren öğrencilere iklim değişikliği 

için neler yapmaları gerektiği hakkında bilgi verilmiştir.  

Çocuklarla yapılan söyleşide, Mavi Bayrağın ne olduğu ve 

Mavi Bayraklı bir plajın neyi temsil ettiği konusunda 

çocuklar bilgilendirilmiştir. Etkinlik sonunda hep birlikte 

Mavi Bayrak ve İklim Dostu Didim yazılı pankartlar açılarak 

fotoğraf çekimi gerçekleştirilmiştir. 

Mavi Bayrak Sayısını Arttırabilmek Amacı Mevcut 

Numune Noktalarına Ġlave Olarak Yeni Numune 

Noktası Tespit ÇalıĢmaları 

2015 Nisan ayı içerisinde, Muğla, Antalya ve İzmir Halk 

Sağlığı Müdürlükleri yetkilileri ile Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 

il sorumluları, Mavi Bayrak yeni numune noktası tespit 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Yerinde yapılan 

incelemelerde, gerekli görülen plajlara ilave numune 

noktası eklenmesi kararlaştırılmıştır. 

 

D-Marin-Turgutreis Çocuk ġenliği 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Muğla şubesi, D-Marin 

Turgutreis tarafından düzenlenen 23 Nisan etkinliklerine 

Mavi Bayrak standı açarak katılmışlardır. Etkinliğe katılan 

çocuklara Mavi Bayrakla ilgili bilgiler aktırılmıştır. Etkinlik 

boyunca Mavi Bayrak standına ziyarete gelenlere tanıtıcı 

broşürler dağıtılmış ve çocuklara hediyeler verilmiştir. 
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35. Uluslararası Deniz Kaplumbağaları Sempozyumu 

19-24 Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen sempozyum, 

Muğla'nın Ortaca ilçesinde gerçekleştirilmiştir. Daha önce 

Amerika kıtası dışında nadiren gerçekleşen bu 

sempozyumun Türkiye’de yapılması ülkemizin deniz 

kaplumbağaları ile ilgili sergilediği bilimsel yaklaşımı ve 

hassasiyeti ortaya koymaktadır. 

Sempozyuma, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Muğla Şube 

sorumlusu Gürcan Kaya katılmıştır. Mavi Bayrak Programı 

kapsamında Deniz kaplumbağalarının korunması için 

yapmış olduğumuz çalışmalar anlatılmış, bu konudaki 

hassasiyetimiz vurgulanmıştır. Sempozyum kapsamında 

Deniz kaplumbağalarının korunmasının önemi, yaralı bir 

deniz kaplumbağasıyla karşılaştığımızda neler yapılması 

gerektiği yetkililer tarafından anlatılmıştır. 

Cankurtaran Kursları 

Mavi Bayraklı plajlarda cankurtaran ihtiyacının karşılanması 

adına Türkiye Su Altı Sporları Federasyonu yetkilileri ve 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Muğla Şubesi tarafından 

ortaklaşa çalışmalar 2015 sezonunda da  devam 

etmektedir. Türkiye Su Altı Sporları Federasyonu tarafından 

yetkilendirilmiş eğitmenlerin verdiği eğitimler,  Muğla ili 

genelinde yapılmıştır. Toplamda 44 kursiyerin katıldığı 

eğitimlerde, 40 kişi eğitimlerini başarıyla tamamlayarak 

cankurtaran sertifikası almaya hak kazanmıştır. 

Mavi Bayrak Ödül Törenleri 

Antalya... 

Muratpaşa Belediyesi tarafından 10 Haziran 2015 tarihinde, 

Değirmenönü Parkında düzenlenen Çevre Haftası 

Etkinliğinde, İlçede Mavi Bayrak ödülü almaya hak kazanan 

işletmelere ödülleri törenle verilmiştir. Törene Antalya Vali 

Yardımcısı Recep Yüksel, Muratpaşa Kaymakamı, 

Muratpaşa Belediye Başkanı ve Vakfımız adına İl 

Koordinatörü Lokman Atasoy katılmıştır.  

11 Haziran 2015 tarihinde de Manavgat Belediyesi  

tarafından organize edilen Mavi Bayrak ödül töreni Crystal 

Sunrise Queen Otel’de gerçekleştirilmiştir. Törene İlçe 

Protokolünün yanı sıra Vakfımız Yönetim Kurulu 

Üyelerinden Dr. Cenk Halil Bayaz ve Ali Keleş katılmışlardır. 
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Burhaniye, Balıkesir... 

Burhaniye’de düzenlenen bisiklet festivali kapsamında mavi 

bayrak töreni gerçekleştirilmiştir. Burhaniye 2015 yılında 9 

Mavi Bayrak almaya hak kazanmıştır. Mavi Bayrak, 

Burhaniye Belediye Başkanı, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 

yetkilileri, Burhaniye Öğretmenler Mahallesi Çevre Koruma 

ve Güzelleştirme Derneği Yönetim Kurulu Başkanının 

katılımıyla göndere çekilmiştir.  

Burhaniye ilçesinde süren 1. Burhaniye Bisiklet Festivali 

sporcuları tarafından, Burhaniye Belediye Başkanı Necdet 

Uysal’a teslim edilen Mavi Bayrak, ilçede festival için 

bulunan 150 doğa sevdalısı sporcu tarafından verilmiştir. 

Düzenlenen törende konuşma yapan Burhaniye Belediye 

Başkanı Necdet Uysal Mavi Bayrağın önemine dikkat 

çekerek, Burhaniye’nin Mavi Bayrak bilincine sahip 

olduğunu geçen sene 5 olan Mavi Bayrak sayısının bu sene 

9’a çıkartarak gösterdiklerini belirtmiştir.  

Didim... 

Tavşan Burnu Tabiat Parkında Dünya Çevre Haftası 

etkinlikleri kapsamında düzenlenen Mavi Bayrak törenine 

10 Haziran 2015 tarihinde Didim Kaymakamı İskender 

Yönder, Didim Belediye Başkanı A.Deniz Atabay , Türkiye 

Çevre Eğitim Vakfı bölge yetkilileri ile bölgede bulunan Mavi 

Bayraklı otel, marina ve yat yetkilileri katılmıştır. İlkokul 

öğrencilerinin resim atölyesi çalışması ile başlayan tören, 

öğrencilerin çevre andını okuması ve katılımcılara doğa ile 

barış sözleşmesi imzalatmalarıyla devam etmiştir.  

Törende konuşan Belediye Başkanı Sayın A.Deniz Atabay  

tesisin sosyal belediyecilik anlayışıyla hizmet vereceğini 

belirterek, Tavşan Burnu Tabiat Parkında bulunan tüm 

ağaçların kayıt altına alındığını vurgulamıştır. Diğer bir 

konuşmacı İlçe Kaymakamı Sayın İskender Yönder 

konuşmasında, Didim Tavşan Burnu Tabiat Parkının Mavi 

Bayrak ödülünü almasından dolayı mutluluk duyduklarını 

belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etmiştir.  

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı, Kuzey Ege Koordinatörü Doğan 

Karataş konuşmasında Türkiye’nin 436 Bayrakla dünya 2. 

liğine yükseldiğini söyleyerek bu sayının Aydın ilinde 

toplam 23 olduğunu ve bunlardan 11 plajın Didim’de 

olduğunu vurgulayarak, 1 marina ve 1 yatın da Mavi 

Bayrak ödülüne sahip olduğunu belirtmiştir. Konuşmaların 

ardından tesis sorumlularına sertifikaları teslim edilmiş,  

Mavi Bayrak göndere çekilerek toplu fotoğraf çekimi ile 

tören sonlandırılmıştır. 
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Mavi Bayrak Denetimleri 

2015 sezonunun başlaması ile birlikte Nisan 2015 ayından 

itibaren başta Antalya olmak üzere illerde yer alan  Mavi 

Bayrak ödülüne hak kazanan plaj ve marinaların 

denetimine başlanmıştır. Özellikle ilk kez ödül alan plajlar 

için hazırlık denetimi olan bazı ziyaretlerde, kriterlere 

uygun olanların bayrakları verilmekte, uygun değilse tekrar 

ziyaret edilmektedir. Önceki yıllardan buyana kesintisiz 

ödül almış olanların bayrakları verilmekte ve sezon içinde 

denetimleri yapılmaktadır. 30 Haziran 2015 tarihi itibariyle 

iller bazında denetlenmiş olan plaj sayıları: 

Antalya: 366 

Muğla: 186 

İzmir Kuzey 
Ege İlleri: 

 
 131 

Diğer İller: 10 

Marina: 19 

Yat: 3 

Toplam: 715 

Temiz ve Kirli Kareler Fotoğraf YarıĢması! 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı İzmir Şubesi ve Kuşadası 

Sealight Otel işbirliğinde Mavi Bayrak çevre eğitim 

etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen “Temiz ve Kirli 

Kareler” isimli fotoğraf yarışması  sonuçları açıklanmıştır. 

Yarışma kapsamında öğrenciler çevrelerinde gördükleri 

temiz ve kirli birer fotoğrafı göndererek yarışmaya 

katılmıştır.  

Temiz ve Kirli Kareler Fotoğraf Yarışmasının 1. si Mustafa 

Doğan Özkan'a ailesiyle birlikte Sealight Otel'de 5 gün tatil 

ve dijital fotoğraf makinesi, 

Temiz ve Kirli Kareler Fotoğraf Yarışmasının 2. si Doğancan 

Demir'e dizüstü bilgisayar ve ailesiyle birlikte Sealight 

Otel'de 3 gün tatil, 

Temiz ve Kirli Kareler Fotoğraf Yarışmasının 3. sü Rafet 

Emre Kuzucuoğlu'na tablet bilgisayar ve ailesiyle birlikte 

Sealight Otel'de 2 gün tatil,   

Mansiyon kazananlara mp4 çalar ve kitap ile KUFSAD 

tarafından 1 aylık fotoğraf eğitimi ödül olarak verilmiştir. 

 

 

 

1. Mustafa Doğan Özkan'ın temiz ve kirli 

kareleri. 

  

2. Doğancan Demir'in temiz ve kirli 

kareleri. 
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Plaj Mavi Bayrak Temsilcisi Eğitim ve Sertifikasyon 

Programı 

Bu yıl 4.sünü düzenlediğimiz Plaj Mavi Bayrak Temsilcisi 

Eğitim ve Sertifikasyon Programı 130 kişinin katılımıyla 2-3 

Nisan 2015 tarihlerinde Bodrum Ersan Resort &Spa’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Antalya, Muğla, İzmir, Aydın, Mersin, Balıkesir, Edirne ve 

Ankara’dan toplam 130 katılımcı ile Bodrum Ersan Resort 

&Spa’da gerçekleşen eğitimde TÜRSAB Bodrum Bölgesel 

Yönetim Kurulu, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye Sualtı 

Sporları Federasyonu, Taşınabilir Pil Üreticileri ve 

İthalatçılar Birliğinden (TAP)  ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 

yetkililerinden oluşan yetkililer tarafından Mavi Bayrak ve 

ilgili konular hakkında teorik ve uygulamalı bilgiler 

verilmiştir. Eğitimin sonunda yapılan sınavda başarılı 

olanlara Türkiye Çevre Eğitim Vakfı onaylı, 5 yıl geçerli 

sertifikaları verilmiştir. Mavi Bayrak Temsilcileri tekrar 

eğitime katılmak suretiyle güncel bilgiler edinecek ve 

sertifikalarının devamını sağlayabileceklerdir. 

 

"Mavi Bayraklı Oteller Atık Pil Topluyor" Kampanyası 

Sertifika Töreni Düzenlendi 

 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve 

İthalatçılar Birliği (TAP) işbirliği ile 2014 yılında en fazla 

atık pil toplayan ilk 10 Mavi Bayraklı tesise sertifikaları 

törenle takdim edilmiştir. Sertifika töreni 16 Nisan 2015 

tarihinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi' nde 

gerçekleştirilmiştir. Kampanya, 2015 yılı Mayıs-Ekim ayları 

arasında da devam etmektedir. 

 

TRT Radyosuna Konuk Olduk...  

TÜRÇEV 13 Nisan 2015 tarihinde, TRT Antalya Radyosuna 

konuk olmuştur. Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy 

söyleşide, Antalya’daki Mavi Bayrak çalışmaları, 2014 

yılının değerlendirmesi ve 2015 yılından beklentiler üzerine 

konuşulmuştur. Sayın Atasoy, Mavi Bayrağın turizm, çevre 

açısından önemi ve katkıları hakkında dinleyicilere bilgi 

vermiştir.  

27 Mayıs 2015 tarihinde Gn. Md. Erol Güngör İstanbul 

Radyosuna, 4 Haziran 2015 tarihinde de Ankara Radyosuna 

konuk olarak Mavi Bayrak ve çevre koruması konularında 

bilgi vermiştir. 
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Ġzmir ve Ġstanbul’daki YeĢil Anahtar Ödülüne Sahip 5 

Adet Tesisin Ulusal Denetimleri GerçekleĢtirildi! 

2015 yılı itibariyle Yeşil Anahtar Ödülü’ne sahip 59 tesis 

bulunmaktadır. Bu 59 tesisin FEE’nin genel merkezinden 

duyurulan  "2015 yılı itibariyle Yeşil Anahtar Ödülü’ne sahip 

tesislerin denetimi 2 yılda bir yapılacaktır." açıklaması 

sonucunda bu yıl 2. yılı dolayısıyla denetlenmesi gereken 

tesislerden İzmit ve İstanbul’daki tesisler denetlenmiştir. 

2015 yılı Yeşil Anahtar Ödülü için İzmir ve İstanbul’daki 

Yeşil Anahtar Ödülüne sahip 5 adet tesisin ulusal 

denetimleri Mayıs ayında gerçekleştirilmiştir. Tesisler çevre 

ve sürdürülebilirlik konularında denetlenmiştir. Denetimler 

sonucunda var olan eksiklikler, yıl içinde ödül için yapılan 

güncellemeler ve yenilikler hakkında tesislere bilgi 

verilmiştir.  

 

YeĢil Anahtar Plaketi Yenilendi! 

2015 yılı itibariyle Yeşil Anahtar Ödülü’ne sahip olan 59 

tesisin ödüle dair materyallerden olan "Yeşil Anahtar Ödülü 

Plaketi" yenilenmişdi. FEE ile yapılan görüşme sonrasında 

2015 yılı için verilen plaketin pirinç’ten yapıldığı  ve tesisler 

tarafından kabul görüldüğü bilgisi verildi. Zorunlu ödül 

kriteri olan "Yeşil Anahtar Ödülü Plaketi"  tesisler tarafından 

da beğeniyle karşılandı.  

 

YeĢil Anahtar Ödülü Materyalleri Standardizasyonu 

Toplantısı Yapıldı! 

Yeşil Anahtar Ödülü için var olan ödül materyalleri olan; 

bayrak, sertifika, sticker için uluslararası kapsamda bir 

standardizasyon getirilmesi için skype üzerinden 5 ülkenin 

katılımı ile (Danimarka, Tunus, Almanya, Fransa ve 

Türkiye) belirli aralıklar ile 2 adet tele konferans toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 
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Toplantı sonucunda materyallere bir örneklilik getirilmesi 

konusunda fikir birliğine varılmıştır. Toplantı sonucunda 

bayrak, sticker ve sertifika için uluslararası formatlar 

belirlenmiş olup, 2016 yılı için de belirlenmiş formatlarla 

uygulamaya geçilmesi konusunda karar alınmıştır.  

Bayrak için: Almanya ve Danimarka’dan gelen istek üzerine 

var olan yatay bayrağa ek olarak dikey bir bayrak için bir 

format belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dikey Bayrak   Format  Sticker Format 

 

Sertifika Format 

 



 

12 
 

ÜÇAYLIKTÜRÇEV E-BÜLTENİ      Sayı:32 

30 Haziran 2015 

 

 

 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı Ulusal Ve 

Uluslararası Makale-Fotoğraf-Video YarıĢması 

Sonuçları Açıklandı! 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında ülkemiz 

okulları tarafından üretilen makale ve fotoğrafların 

uluslararası jüriye sunulmadan bir önceki aşaması olan 

ulusal jüri Ankara'da toplanmış ve oldukça zor seçim süreci 

sonucunda gönderilen çalışmalar içerisinden seçilen Ulusal 

dereceler aşağıdaki gibidir;  

Makale Dalında; 

İzmir Özel Fatih Lisesi, "Are you thirsty? Just turn on the 

faucet and drink water to your heart’s content." (Susadın 

mı? Sadece musluğu açın ve doyasıya su için) (15-18 yaş 

kategorisinde 1. olmuştur) 

Amerikan Koleji, "Considering regreening as a debt to 

nature, do we know how to pay it sapling by sapling?" 

(Yeniden yeşillendirmeyi doğaya olan borcumuz olarak, 

fidan fidan nasıl ödeyeceğimizi biliyor muyuz?), (15-18 yaş 

kategorisinde 2. olmuştur.) 

ODTÜ GVO Lisesi; "Dark Side Of The Light." (Işığın, 

karanlık tarafı.), (15-18 yaş kategorisinde 3. olmuştur.) 

Fotoğraf Dalında; 

Jale Tezer Koleji, "Don't harm yourself and the 

environment!" (Kendine ve çevreye zarar verme!), (11-14 

yaş kategorisinde 1. olmuştur.) 

Çaycuma Nihat Kantarcı Anadolu Lisesi, "Could you notice 

me?" (Beni fark edebildin mi?), (15-18 yaş kategorisinde 

1.olmuştur.) 

TED Ankara Lisesi, "Destruction is inevitable-Ones who 

cease the natural order will be the victims of their greedy 

appetite." (Tahribat kaçınılmazdır. Doğal düzeni bozanlar 

aç gözlü iştahlarının kurbanı olacaklardır.), (15-18 yaş 

kategorisinde 2. olmuştur.) 

İstanbul Saint Joseph Lisesi, "Garbage Street" (Çöpten 

Sokak), (15-18 yaş kategorisinde 3. olmuştur.) 

Video Dalında; 

Antalya Anadolu Lisesi,  "The Waste Oil Pollution", (Atık 

yağ kirliliği.), (15-18 yaş kategorisinde 1.olmuştur.) 

Özel Bornova Anadolu Lisesi & İzmir Saint Joseph Lisesi, 

"Don't Cut Trees!" (Ağaçları kesmeyin!), (15-18 yaş 

kategorisinde 2.olmuştur.) 

 

 

 

"Don't harm yourself and the environment!" 

 

"Could you notice me?" 

 

"Destruction is inevitable-Ones who cease the natural 

order will be the victims of their greedy appetite." 
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5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde uluslararası juri 

tarafından açıklanan sonuçlara göre ise Türkiye,  

Uluslararası derece alamamıştır. Uluslararası dereceler için 

Young Reporters For The Environment uluslararası sayfasını 

ziyaret edebilirsiniz. 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı 2015 Yılı 

Sertifikaları Okullarımıza Gönderildi... 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında 2014-2015 

eğitim öğretim yılı boyunca çalışan ve proje üreten öğrenci 

ve öğretmenlerimiz ulusal ve uluslararası koordinasyon 

tarafından sertifikalarla ödüllendirildiler. Her biri birbirinden 

değerli olan çalışmalarından ötürü tüm öğretmen ve 

öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

Çalışmalar ve haberler için Çevrenin Genç Sözcüleri 

Programı facebook sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

https://www.facebook.com/CevreninGencSozculeri 

 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı Okullarının 

BaĢarısı.... 

“UNESCO’nun Kuruluşunun 70. Yılında UNESCO ASPnet 

(Kardeş Okullar Ağı) Programı Temsilcileri Yuvarlak Masa 

Toplantısı” 21 Nisan 2015 tarihinde programda yer alan 

Türkiye’deki 55 Okulun temsilcileriyle birlikte 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. 

Nabi Avcı, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Eğitim İhtisas 

Komitesi Başkanı Doç. Dr. Adnan Boyacı, UNESCO ASPnet 

Ulusal Koordinatörü Prof. Dr. Çelik Tarımcı, UNESCO 

Türkiye Millî Komisyonu Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz yer 

almıştır. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Genel Müdürü Erol 

Güngör ve Çevrenin Genç Sözcüleri Program Asistanı 

Fatma Köle'nin de katıldığı toplantıya 40 tan fazla ÇGS 

okulu katılmıştır.  

Toplantının “UNESCO ASPnet En İyi Uygulama Örnekleri: 

Bilgi Paylaşımı” bölümünde Barış Eğitimi, Sürdürülebilir 

Gelişme için Eğitim konularında çevrenin genç sözcüleri 

programı okullarından İzmir Saint Joseph Özel Fransız 

Lisesinden M. Umut Dilsiz, İzmir Fatih Kolejinden Viki 

Kalderon, İzmir TAKEV Lisesinden  Ruhşah Erduygun 

sunum yaparak diğer okul temsilcileriyle bilgi paylaşımında 

bulunmuştur.  Çalışmalarından ötürü üç okulumuzu da 

kutluyoruz. 

 

 

 

 

 

 

http://www.youngreporters.org/ 

http://www.youngreporters.org/
https://www.facebook.com/CevreninGencSozculeri
http://www.youngreporters.org/
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Let’s Take Care of the Planet -2nd European Youth 

Conference (Haydi Gezegenimize Sahip Çıkalım- 2. 

Avrupa Gençlik Konferansı) 20-22 Mayıs Belçika'da 

GerçekleĢti! 

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı Koordinatör öğretmenleri 

ve öğrencileri 2.si düzenlenen çevre konferansına 

katılmışlardır. İklim Değişikliği ana teması altında, biyolojik 

çeşitlilik, enerji ve yenilenebilir enerji, uluslararası iklim 

müzakereleri, üretim ve tüketim, doğal kaynaklar, sağlık, 

dayanışma ve vatandaşlık gibi alt başlıklar konuşulmuştur. 

14 Avrupa ülkesinin katıldığı konferansta,  yaşları 13 ile 16 

arasında değişen 70 delege, yaşları 18 ile 30 arası değişen 

15 kolaylaştırıcı görev almıştır. Bunlar dışında delegelerle 

birlikte öğretmenleri, alan uzmanları da konferansa 

katılmıştır. 

Vakfımız uluslararası, özellikle de Avrupa çapındaki kurum 

ve kuruluşlarla ortaklaşa olarak yapmış olduğu etkinliklere 

bir yenisine daha eklemiştir. Let’s Take Care of the 

Planet programı kapsamında çalışan okulların projeleri 

arasından yapılan seçim sonucunda,  Antalya Anadolu 

Lisesi, TAKEV Lisesi, İzmir Saint Joseph Özel Fransız Lisesi, 

Ankara Atatürk Lisesinden 2'şer öğrenci ve 1'er öğretmen 

olmak üzere toplam 12 kişi seçilerek çalıştaya katılmıştır. 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz çalışmalarını sunma ve 

yeni işbirlikleri kurma şansı yakalamışlardır. 

216 Eko-Okulumuz Daha Uluslararası YeĢil Bayrak 

Ödülüne Hak Kazandı ! 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında 31 ilden okullarımız Yeşil 

Bayrak başvurusunda bulundu ve yapılan incelemeler-okul 

ziyaretleri sonucunda  216 okulumuz daha Yeşil Bayrak 

almaya hak kazandı.  

Sürdürülebilir bir çevre için erken yaşta çevre bilinci 

oluşturulmasını amaçlayan uluslararası Eko-Okullar 

Programı kapsamında “YeĢil Bayrak Ödülü” almaya hak 

kazanan okullarımız 30.05.2015 günü Tepebaşı Belediyesi 

Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'nde (Eskişehir) düzenlenen 

törenle ödüllerine kavuştular.  

  

Ödül törenine; Eskişehir Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, 

Eskişehir İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ejder Yurttaş, 

Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Eyyup Aracı, 

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt.Ahmet Ataç,  Vakfımız 

Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Epikmen, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Şerefnur Kayhan, Ergüder Turnova, Yalçın 

Dülger, Genel Müdürümüz Erol Güngör, Eko-Okullar Ulusal 

Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci ve Program Asistanı 

Çiğdem Tunalı ile Türkiye'nin dört bir yanından gelen 

koordinatör öğretmenler, öğrenciler ve idareciler 

katılmıştır.   

 

 

 

Program kapsamında çalıĢan 

okulların video mesajı!  

https://vimeo.com/131074261 

 

 

https://vimeo.com/131074261
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Tören sürecinde hem Yeşil Bayrak Ödülü'ne hak kazanan 

okullarımızın ödülleri okul temsilcilerine takdim edilmiş, 

hem de Dünya Eylem Günü Video Yarışması uluslararası 

II.si Adalet İlkokulu öğrenci ve öğretmenlerine FEE 

tarafından gönderilen çek ve sertifikaları verilmiştir.  

 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında 216 Eko-Okulumuz Yeşil 

Bayrak ödülüne hak kazanmış olup, önceki yıl ödülü devam 

etmekte olan okullarla beraber toplam Yeşil Bayraklı okul 

sayımız 409’a ulaşmıştır.  

Yeşil Bayrak Ödülü 2 yıl boyunca geçerli olup, ikinci yıldan 

sonra bayrağın asılabilmesi için okulun konu değiştirerek 

Program'a devam etmesi ve ikinci yıl ödül 

yenileme başvurusunda bulunması gerekmektedir. 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında Yeşil Bayrak ödülüne hak 

kazanan okulların listesine www.ekookular.org.tr 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

İki yıl boyunca özveri ile çalışıp daha güzel, yeşil ve 

yaşanabilir bir Dünya için çaba sarf eden tüm öğretmen, 

öğrenci ve idarecilerimize teşekkür eder, Yeşil Bayraklarının 

her zaman dalgalanmasını dileriz.  

EskiĢehir Adalet Ġlkokulu Dünya Eylem Günü 

Uluslararası Video YarıĢması'nda II. Oldu! 

2015 yılı Dünya Eylem Günü Uluslararası Müzik Videosu 

Yarışması kapsamında bizlere gönderilen 38 video 

arasından EskiĢehir Adalet Ġlkokulu'nun çalışması 

ülkemiz I.si olarak seçilmişti. Okulumuz 6 Mayıs tarihinde 

açıklanan sonuçlara göre 12 ülke arasından uluslararası 

alanda II. olmuş ve 400 euroluk ödülün sahibi olmuştur. 

 

 Yarışma kapsamındaki uluslararası dereceler şöyledir: 

I. – İspanya, C.E.I.P. Santa Marina Ortaokulu 

II. – Türkiye, Adalet İlkokulu  

III.– Meksika, Sacred Heart Ortaokulu 

 

Tüm okul çalışmaları bizlere Dünya Eylem Günü'nün ne 

anlama geldiğini tekrar hatırlatıyor: Öğrenme sürecinde 

eğlence ve eylemi bir araya getirerek öğrencilerin 

sürdürülebilir bir dünya için değişim yaratmalarına olanak 

sağlamaktır. 

Yarışmaya katılan tüm ülke videoları http://eco-schools-

projects.org/wda/winner-videos/ linkinden izlenebilir. 

Uluslararası koordinasyondan gönderilen katılım 

sertifikaları Mayıs ayı içerisinde 38 okulumuza iletilmiştir. 

Seçim ve karar sürecinin hem ulusal hem de uluslararası 

jüri açısından oldukça zor geçtiğini belirtir, birbirinden 

güzel bu videoların hazırlanmasında emeği geçen tüm 

öğretmen ve öğrencilerimize ve oylamaya katılıp destek 

veren herkese sonsuz teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

http://eco-schools-projects.org/wda/winner-videos/national-winner-generation-next-music-video-competition-spain/
http://eco-schools-projects.org/wda/winner-videos/turkeys-national-winner-generation-next-music-video-competition-adalet-primary-school-eskisehir/
http://eco-schools-projects.org/wda/winner-videos/national-winner-generation-next-music-video-competition-mexico/
http://eco-schools-projects.org/wda/winner-videos/
http://eco-schools-projects.org/wda/winner-videos/
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Geleneksel Eko-Okul ġenliklerimiz Ankara, Antalya, 

EskiĢehir Ve Bursa'da Yapıldı ! 

Her yıl Mayıs ayı sonu ile Haziran ayının ilk haftasında 

gerçekleştirilen Eko-Okullar şenlikleri, Ankara, Antalya, 

Eskişehir ve Bursa'da Eko-Tim öğrencileri, Eko-Okul 

koordinatör öğretmenleri ve velilerin katılımı ile coşku 

içerisinde gerçekleştirildi. 

Bütün bir yıl boyunca çevre konusunda çalışmalar yapan 

Eko-Tim öğrencilerinin, koordinatör öğretmenlerin 

çalışmalarını bir şenlik havasında kutlayarak yöre halkı ile 

paylaştıkları ve Eko-Okullarımızın bir araya gelerek 

kaynaştıkları şenliklerimiz, çeşitli gösteriler ve oynanan 

oyunlarla renklenmiştir. 

Şeniliğimize katılan ve destek sağlayan Eko-Okullar 

gönüllüsü tüm öğrenci ve öğretmenlerimize, il 

koordinatörlerimize, TÜRÇEV Antalya şubesindeki 

arkadaşlarımıza ve ilgili yerel yönetim temsilcilerine 

teşekkür ederiz. 

Ankara Eko-Okulları 5. Resim ve Fotoğraf Sergisi... 

Ankara Eko-Okullarımız tarafından bu yıl 5.si düzenlenen 

"Yaşamak Bir Ağaç Gibi Tek ve Hür ve Bir Orman Gibi 

Kardeşcesine" temalı resim ve fotoğraf sergisi 26 Mayıs 

tarihinde ziyarete açıldı.Ankara'da yer alan 30 Eko-

Okulumuzun katıldığı sergiye Zafer Koleji ev sahipliği yaptı. 

  

Bu güzel sergide emeği geçen sergi komitemize, 

koordinatör öğretmenlerimize, güzel eserleri için 

öğrencilerimize ve sergimize muhteşem bir ev sahipliği 

yapan Zafer Koleji yetkililerine büyük bir teşekkürü borç 

biliriz. 

Ġzmir Eko-Okulları Etkinlikler Kitapçığı... 

İzmir Eko-Okulları arasında her yıl sonunda çevre 

konusunda yapılan çalışmaların, örnek etkinliklerin 

paylaşıldığı dokümanlar 2014-2015 eğitim öğretim yılı 

sonunda da öğretmenlerimiz tarafından hazırlanmıştır. 

"Eko-Okul Sergi Fotoğrafları Dijital Albümü" ve "Atatürk ve 

Ağaç Sevgisi Temalı Hikayeler Kitapçığı" Eko-Okullar 

internet sayfasında paylaşılmış olup, dileyen okullarımız 

okul profillerine giriş yaparak kaynaklara ulaşabilirler.  

 

Okullar tarafından özellikle toplu olarak yapılan çalışmaların 

paylaşımı, kaynak oluşturmaları ve yol gösterici olmaları 

açısından büyük önem taşımaktadır. Bu güzel çalışmalarda 

emeği geçen İzmir Eko-Okullar Ailemize teşekkür ediyor, 

bu çalışmaların diğer illerimizde de yaygınlaşmasını 

diliyoruz. 
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Ġzmir Eko-Okullar Korusu... 

İzmir Eko-Okulları toplu etkinlilerine bu yıl da "İzmir Eko-

Okulları Korusu" oluşturarak devam etti. İzmir Eko-Okulları 

öğrencilerinin fidan bağışları ile oluşturulan 8068 fidanlık 

koru sayesinde Çeşme Ildır'da oluşturulacak ormanlık alana 

da destek sağlandı.  

Her yıl farklı etkinliklerle daha yeşil ve yaşanabilir bir 

Dünya için emek harcayan ve bu yıl da kampanyaya katılıp 

Dünya'nın ciğerleri durumunda olan ormanlık alanların 

artması konusunda çaba gösteren tüm İzmir Eko-Okulları 

öğrenci ve öğretmenlerine ve etkinlikleri yönlendiren İzmir 

Eko-Okullar il koordinatörümüz Özlem Altay'a teşekkür 

ederiz.  

 

Okullarda Orman Programı 2015 Yılı Sertifikaları 

Okullarımıza Gönderildi....   

Okullarda Orman Programı’nın kriterlerine uyarak orman 

eko-sistemi ile ilgili gerekli teorik ve pratik çalışmaları 

yerine getiren, ulusal koordinatör tarafından yapılan 

denetimlerde başarılı görülen ve yıl sonu raporlarını 

eksiksiz olarak gönderen okullar ve koordinatör 

öğretmenlerimiz uluslararası koordinasyondan gelen 

sertifikalarla ödüllendirilmektedir.  

Koordinatör öğretmenler program kapsamında  2014-2015 

dönem başında hazırladıkları eylem planları  

doğrultusunda,  dönem içinde yaptıkları ve program için 

büyük önem taşıyan çevre etkinlikleri, okul içi çalışmaları 

ile ilgili  dönem sonu raporlarını hazırlayıp, haziran ayı 

başında TÜRÇEV'e yollamışlardır. Dönem sonu raporların 

incelenmesi sonucunda okullarımız sertifika almaya hak 

kazanmıştır. 

Okullarda Orman Programı kapsamında Adana, Ankara, 

Adapazarı, Bilecik, Bursa, Eskişehir, İstanbul, İzmir, 

Kastamonu, Kayseri, Mersin, Niğde, Muğla, Samsun 

illerinde programı yürüten 64 okulumuzun koordinatör 

öğretmenleri, 2014-2015 eğitim öğretim yılında yaptıkları 

çalışmalar kapsamında Uluslararası sertifikalarla 

ödüllendirildi. Tüm öğretmen ve öğrencilerimize çalışmaları 

için teşekkür ederiz. 

Okullarda Orman Programı - UPS "Dünya Günü" 

Etkinliği 6 Mayıs 2015'te Ġstanbul'da GerçekleĢtirildi! 

İstanbul Okullarda Orman okulları ile Sarıyer'de yer alan 

Bahçeköy Fidanlığında 6 Mayıs 2015 tarihinde, saat 

11:30’da UPS firmasının fidan ve etkinlik kapsamında 

maddi desteği  ile "Dünya Günü" etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında bir araya gelen 60 

öğrenci ve 8 öğretmen, Orman Bölge Müdürlüğünün eğitim 

desteği ile tohum ekmişler ve "fidan dikim- tohum ekim" 

konusunda bilgi almışlardır.  
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Öğrencilerimizde orman bilinci oluşturma ve 

sürdürülebilirliğini sağlama adına iyi bir etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. UPS firmasına ve İstanbul Okullarda 

Orman Okullarına çok teşekkür ederiz. 

 

Okullarda Orman Programı Alan ÇalıĢmaları… 

Okullarda Orman Programı’nın en önemli kriterlerinden biri 

olan alan çalışmaları baharın gelmesi ile birlikte Program’a 

kayıtlı okullarımız tarafından farklı zamanlarda yapılmıştır. 

Orman timinin, alanında uzman kişiler tarafından orman 

eko-sistemi hakkında bilgilendirilmeleri ve yerinde 

gözlemler yapmalarının amaçlandığı bu çalışmalarda, her 

tim bulunduğu yörede biyolojik açıdan hassas alanlar ve 

ormanlarda incelemeler yapmış ve Orman Bölge 

Müdürlükleri, İl Çevre ve Orman Müdürlükleri ile sıkı 

işbirlikleri kurmuşlardır. Özellikle Ankara, İstanbul, Kayseri, 

ve Eskişehir illeri Okullarda Orman Okullarımızın yaptığı 

alan çalışmaları örnek çalışmalar olarak öne çıkmıştır.  

Ormanın ve içerisinde barındırdığı yaşamın ormanda 

öğrenilmesi hedefiyle yapılan alan çalışmaları öğrencilerin 

birebir içerisinde olduğu (oyunlar, incelemeler, soru-cevap 

vb.) interaktif eğitim yöntemleriyle yapılmış ve öğrenciler 

içerisinde bulundukları ekosistemin bir parçası olduklarını 

yaptıkları çalışmalarla tecrübe ederek öğrenmişlerdir. 

Diğer çalışmaları takip etmek için  Okullarda Orman 

Programı facebook sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

https://www.facebook.com/okullardaormanturkiye  

 

TÜRÇEV Ailesine Genel Müdür Yardımcısı Atandı... 

Vakfımızın büyüyen iş hacmi dikkate alınarak icra 
organımızın daha rasyonel çalışmasını temin için Genel 
Müdür Yardımcılığı kadrosu oluşturuldu. 

Bu kadroya Haziran 2015 ayı itibariyle çevre mühendisi 
Murat Yiğitol atanmıştır. Sayın Yiğitol, ODTÜ Çevre 
mühendisliği lisans, ODTÜ işletme bölümünde lisansüstü 
eğitimini tamamlamıştır. Kendisine TÜRÇEV ailesine hoş 
geldin derken, başarılar diliyoruz. 

 

  

  

 

 

 

Bülten ile ilgili görüş ve önerilerinizi 

bulten@turcev.org.tr adresine 

bildirebilirsiniz. 

https://www.facebook.com/okullardaormanturkiye
mailto:bulten@turcev.org.tr

